PAGE
2

[image: image1.wmf]
НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К О М И Т Е Т

по транспортной, промышленной и информационной политике
              630011, г. Новосибирск, ул. Кирова 3, к. 301, тел. 222-37-80, 218-05-54,  e-mail: k_trans@sovet-nso.ru
№ 69 – 2/02
Протокол
заседания комитета
16 февраля 2010 года                                                 14-00, ул. Кирова, 3, малый зал
Присутствовали члены комитета: Титков С.Н., Ильенко В.П., Прилепский Б.В., Тычков М.Ю., Грищенко Л.А., Хван Н.Б., Барсуков А.Ф., Ильин П.Г., Лаптев В.В. (9 чел)

Присутствовали приглашенные: Покровский Е.Н., Горнин Л.В., Симонов Н.Н., Соколов Ю.А.
1. О повестке дня и порядке проведения заседания комитета
Слушали: Титкова С.Н.

Решили: Одобрить повестку и порядок проведения заседания в целом.

2. О проекте закона Новосибирской области «О внесении изменений в Закон Новосибирской области «Об областном бюджете Новосибирской области на 2010 год».
Слушали: Горнина Л.В., Симонова Н.Н.
Решили:

1. Принять информацию Горнина Л.В., Симонова Н.Н. к сведению.

2. Рекомендовать головному комитету по бюджетной, финансово-экономической политике и собственности внести данный законопроект на очередную сессию Совета для принятия в первом чтении.

Председатель комитета                                            С.Н.Титков